

MC BARBARSHOP ApS

CVR.: 39 48 70 20

**Nørrebrogade 214A
2200 København S**

Årsrapport 2023

6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2024

Dirigent

Azza Chahwan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden****MC Barbarshop ApS**

Nørrebrogade 216, st.

2200 København N

CVR-nr.: 39 48 70 20

Etableret: 14. april 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Azza Chahwan

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har været drift af restaurant/cafe fra lejede lokaler.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 556.351 kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 578.420 kr.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vores overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1-2023 - 31/12 2023

<u>Note</u>		2022
1	Bruttoresultat	829.902 7.162
	Distributionsomkostninger	-19.540 -
	Administrationsomkostninger	-90.995 -10.900
		719.367 -3.738
	Resultat før renter	
	Finansielle indtægter	566 -
	Finansielle udgifter	-1.351 -895
		718.582 -4.633
	Resultat før skat	
2	Skat af årets resultat	-162.231 -
		-162.231 -
	ÅRETS RESULTAT	556.351 -4.633
		556.351 -4.633
	som foreslås fordelt som følger:	
	Udbytte	61.000 -
	Overført til næste år	495.351 -4.633
		495.351 -4.633
	ÅRETS RESULTAT	556.351 -4.633
		556.351 -4.633

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2022
3 Driftsmidler	<u>591.196</u>	<u>-</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	591.196	-
Andre værdipapirer	<u>39.711</u>	<u>-</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	39.711	-
ANLÆGSAKTIVER	<u>630.907</u>	<u>-</u>
Andre tilgodehavender	<u>109.128</u>	<u>110.062</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.128</u>	<u>110.062</u>
Likvide beholdninger	<u>225.810</u>	<u>8.953</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>334.938</u>	<u>119.015</u>
AKTIVER I ALT	<u>965.845</u>	<u>119.015</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
		2022
Anpartskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	477.420	-17.931
Udbytte	61.000	-
	<u>578.420</u>	<u>22.069</u>
EGENKAPITAL		
4 Udskudt skat	25.169	-
	<u>25.169</u>	<u>-</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.648	25.727
Anden gæld	339.608	71.219
	<u>362.256</u>	<u>96.946</u>
KORTFRISTET GÆLD		
PASSIVER I ALT	<u>965.845</u>	<u>119.015</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Bruttoresultatet består af nettoomsætningen fratrukket omkostninger direkte forbundet til salget.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	137.062	-
Reg. udskudt skat	25.169	-
Vedr. tidligere år	-	-
	<u>162.231</u>	<u>-</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Anlægsaktiver

	Biler	Inventar
Anskaffelsessum - primo	-	-
Årets anskaffelser	<u>102.800</u>	<u>532.921</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>102.800</u>	<u>532.921</u>
Afskrivninger - primo	-	-
Årets afskrivninger	<u>7.041</u>	<u>37.484</u>
Afskrivninger - ultimo	<u>7.041</u>	<u>37.484</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>95.759</u>	<u>495.437</u>

NOTER

Note 4. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Merværdi aktiver	114.405
Andre tidsmæssige forskelle	-
	114.405
22,0 % heraf eller kr. 0, hvis negativ	25.169

NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET

Note 5. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0,42 medarbejdere

Note 6. Eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til nogen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Azza Chahwan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Azza Chahwan

Direktør og Dirigent

ID: 07b0f252-ce38-43a1-a949-c6506670ff51

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 23:31:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f10bb5guKkp251865695

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.